sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 002/2015

                  A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que
irá realizar licitação na modalidade Carta Convite n° 002/2015, no
dia 06 de Fevereiro de 2015, às 10h00min, tendo por objetivo a
construção de um galpão com divisórias, visando a ampliação dos
serviços do CRAS, anexo ao Prédio da Secretaria de Assistência
Social, na sede deste município. O Edital está disponível na Prefeitura,
no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200,
Centro, CEP: 45.240-000, Tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no
horário das 08h00min as 12h00min horas. Gilberto Souza de Jesus,
Presidente da C. P. L.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A10D2E4B98AE47CFD9F5C06EC72043B

		2015-01-30T13:17:59-0300